慈溪市交通运输局

关于市十七届人大五次会议第131号建议

的协办意见

市发改局：

　　岑婉儿代表提出的“关于严格执行‘限塑令’的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

　　自2008年实施“限塑令”以来，治理塑料污染已经成为社会各界的普遍共识，交通部门主要做了以下几方面的工作：一是加强宣传引导，将塑料污染治理作为生态文明建设和实现高质量发展的重要内容加以推动。二是要求各客运站内的商场、超市、餐饮打包外卖服务禁止使用不可降解塑料袋，推广使用环保布袋、纸袋等非塑制品和可降解购物袋，各客运站按规范做好垃圾分类工作。三是要求全体职工从我做起，减少使用一次性塑料制品，参与垃圾分类，抵制过度包装。

　　请转达我们对岑婉儿代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年4月29日

　　联 系 人：王宝军
　　联系电话：63009268